FETir

Champronnat de France Ecoles de tir
Du 7jul 2077 au 3 jul 2077

Salison 2010020771

Edlité e 3 jul 2077 8 15.22 - page 7 -

Palmares /naiviaue/

152 Prstolet Vitesse 10 métres Ecoles ae Tir Minimes gargcons

Place

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Nom / Prénom

FAVIER Rémi
DONZELLI Thomas
LACOUDE Florent
GREFFIER Clément
BEAUVAIS Aymeric
GUILPAIN Maxime
KAROLYI Andréas
LAFARGE Thomas
ACHOU Valentin
BENETEAU Tom
COUSIN Maxime
DANIEL Victor
GOERES Yohann
VIRION Rémi
LEBLANC Gauthier
BARTHELEMY Alex
KERLAU Simon
BOUBENNEC Julien
SCHWEHR Raphael
LEHUEDE Hugo
MOKWINSKI Stanislas
GOULJAR Brandon
DEMON Maxime
FRANCIOSO Giuliano

BROOKING Guillaume

Association / Ligue

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

S.T.S. LE BEAUSSET
COTE D'AZUR

TIR PAYS COUSERANS
MIDI-PYRENEES

T.S. RIOMOIS
AUVERGNE

A.S. CHABRIS S.T.
CENTRE

E.S. BRIANCONNAISE
PROVENCE

STE DE TIR AMITIE
ALSACE

S.T. PONTOISE
ILE DE FRANCE

S.TASA.
PROVENCE

S.C.T. SAINT-CYPRIEN
LANGUEDOC ROUSSILLON

T.S. ANTIBES
COTE D'AZUR

STE NANTAISE TIR
PAYS DE LA LOIRE

AMICALE TIREURS BUC
ILE DE FRANCE

CSA BA107 S-LT DORME
ILE DE FRANCE

LA BARISIENNE
LORRAINE

AS.TUS.
FRANCHE-COMTE

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

A.T.S. TREGOR
BRETAGNE

ALSATIA KALTENHOUSE
ALSACE

S.T. DE BOURNAZEL
BRETAGNE

S.T. PLOMBIERES
LORRAINE

AS.TAR.
REUNION

TIR SPORTIFA.S.R.
PROVENCE

S.T. TOULON
COTE D'AZUR

ASS. VICINOISE TIR
ILE DE FRANCE

Séries
4 4 5
2 3 5
5 4 4
4 4 5
2 4 4
3 3 5
4 4 4
4 2 5
4 3 3
4 4 2
4 4 2
2 4 5
2 3 4
3 4 3
4 5 4
4 2 4
2 3 3
3 3 4
1 2 4
4 2 2
5 2 5
3 2 4
4 4 5
2 2 3
2 3 1

Total
4 25
5 24
5 24
4 23
5 22
5 22
4 22
4 21
4 21
4 21
3 21
2 21
4 20
3 20
3 20
3 20
4 19
3 19
3 19
3 19
3 19
2 19
2 19
5 18
3 18
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Palmares /naiviaue/

152 Prstolet Vitesse 10 métres Ecoles ae Tir Minimes gargcons

Place

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Nom / Prénom

RIGAUD Ange-Antoine
FABRO Corentin
SCIRE Guillaume
OUDOT Bastien
FREISMAYER Basile

TESSIER Tristan

HELLEGOUARCH Juluan

CLAVEL Valentin
PAYET Olivier
LIGIER Paul
THIERRY Baptiste
AIGOUY Axel
ORIOL Dimitri
PEZIN Julien

VILA FLOR Antoine
PICHARD Félix
CHANOURDIE Julien
POIROT Fabien
MASSE Maxime
GROS Antonin
ARSAC Erwan
GRUMEAU Thomas
OROBON Francois
BROQUIE Thomas

MAHERAULT Romain

Association / Ligue

A.S.P.T.T. MARSEILLE
PROVENCE

C.T.S. MONTELIMAR
DAUPHINE-SAVOIE

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

ST GD COMBE CHATELEU
FRANCHE-COMTE

S.T. PONTOISE
ILE DE FRANCE

A.S. MAMERS SAOSNOIS
PAYS DE LA LOIRE

U.S.S.T. CHARLEVILLE
CHAMPAGNE

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

AS.TAR.
REUNION

A.S.P.T.T. MARSEILLE
PROVENCE

AMICALE TIR CHENOU
ILE DE FRANCE

T.S. ANTIBES
COTE D'AZUR

T.S.A. Ponote
AUVERGNE

S.T. DU JURA
FRANCHE-COMTE

ALSATIA KALTENHOUSE
ALSACE

C.T.S. CRETEIL
ILE DE FRANCE

TIR 360 MONTMAGNY
ILE DE FRANCE

ETOILE AUXONNAISE
BOURGOGNE

LA FOUGERAISE
BRETAGNE

T.C AVENIR DE GRASSE
COTE D'AZUR

C.T.S. MONTELIMAR
DAUPHINE-SAVOIE

S.T.H.R.H.
NORMANDIE

T.S. DECIZOIS
BOURGOGNE

T.S. CHATENOY ROYAL
BOURGOGNE

CERCLE TIR MAYENNAIS
PAYS DE LA LOIRE

Séries
4 3 2
3 4 3
1 1 5
4 2 3
2 4 1
2 4 4
3 3 1
3 4 2
3 4 3
2 1 3
2 4 2
3 2 1
3 4 3
2 3 2
3 3 2
3 2 4
3 1 4
3 0 5
2 4 2
1 3 2
3 1 3
2 3 1
2 2 3
3 2 2
1 4 3

Total
3 18
3 18
2 18
2 18
4 17
4 17
3 17
3 17
3 17
4 16
4 16
3 16
1 16
3 15
2 15
2 15
2 15
2 15
0 15
4 14
3 14
3 14
3 14
3 14
1 14
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Palmares /naiviaue/

152 Pistolet Vitesse 10 métres Ecoles ae Tir Minimes garcorns

Place

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

Nom / Prénom

CHAKIR Massian
PROUVEUR Romain
PATAY Julien
TARRIOTTE Paul
CLEMENT Quentin
AUDOUX Gregory
BABEL Romain
MARTINET Damien
LOUVET Dimitri
BRUN Thomas
ALLIX Basile

CONIL Clément

HERNANDEZ ABEJEAN Lucas

DUROSOQY Karl

JOUAULT Alexandre

LAPERRIERE Rémi

Association / Ligue

T.S. PERREUX
ILE DE FRANCE

AL CENTRE WATTRELOS
NORD/PAS-DE-CALAIS

ESPACE TIR GUICHEN
BRETAGNE

C.T.S. MONTELIMAR
DAUPHINE-SAVOIE

ECOLE TIR AUBAGNE
PROVENCE

S.T. MONTEREAU
ILE DE FRANCE

LA BARISIENNE
LORRAINE

S.T. VENAREY LAUMES
BOURGOGNE

LA BARISIENNE
LORRAINE

T.S. ANTIBES
COTE D'AZUR

LA FOUGERAISE
BRETAGNE

38SP T.S MERENVIELLE
MIDI-PYRENEES

TIR PAYS COUSERANS
MIDI-PYRENEES

T.S. MEAUX
ILE DE FRANCE

LA FOUGERAISE
BRETAGNE

CHEVALIERS TIREURS
DAUPHINE-SAVOIE

-- Fin --

Séries
2 2 2
3 2 1
1 3 1
1 2 3
1 2 2
2 2 1
1 1 1
2 2 2
1 1 1
3 0 0
3 1 0
1 2 3
1 2 2
3 0 1
3 1 1
0 0 0

Total
2 13
4 12
2 12
3 11
2 11
2 11
2 11
0 11
4 10
2 10
1 10
1 10
1 9
1 7
0 5
0 0



